6401106/324184(1)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2017 г. № 154

«Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Сосновоборского
городского округа до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Положением о
стратегическом планировании в Сосновоборском городском округе,
утвержденном решением совета депутатов округа от 28.10.2015 № 154, совет
депутатов Сосновоборского городского округа

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской
области до 2030 года (далее - Стратегия). (Приложение).

2. Считать утратившими силу решения совета депутатов:
- от 22.09.2009 № 99 «Об утверждении Концепции социально-

экономического развития муниципального образования Сосновоборский
городской округ Ленинградской области до 2020 года»;

- от 26.12.2014 № 59 «Об утверждении Плана мероприятий на 2014-2020
годы по реализации стратегии - концепции социально-экономического развития
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской
области до 2020 года».

3. Настоящее решение обнародовать на электронном сайте городской
газеты «Маяк».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
обнародования.

Р Е Ш И Л :

Глава Сосновоборского
городского округа А.В. Иванов